UỶ BAN NHÂN DÂN
       XÃ VÂN TỤ

Số:       / QĐ- UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vân Tụ, ngày    tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám thành công, Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945 –
2/9/2025) và kỷ niệm 95 năm ngày Xô Viết - Nghệ Tĩnh

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 50-KH/ĐU, ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Đảng ủy xã

Vân Tụ về tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng
tám (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945
- 2/9/2025)

Căn cứ chương trình công tác năm 2025 về tổ chức các hoạt động chào mừng
các ngày lễ lớn của đất nước, trong đó có tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm
80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam
(2/9/1945 - 2/9/2025); và 95 năm ngày Xô Viết - Nghệ Tĩnh (12/9/1930 - 12/9/2025).

Xét đề nghị của Trưởng phòng văn hoá- Xã hội;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ
niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước CHXHCN Việt
Nam (2/9/1945-2/9/2025); 25/8/2025) và 95 năm ngày Xô Viết – Nghệ Tĩnh
(12/9/1930 – 12/9/2025).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
 Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, các phòng ngành

liên quan,  các trường học, trạm Y tế,  Ban chỉ huy 45 xóm chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
    Nơi nhận:
    - Sở VHTT&DL (b/c);
    - TT Đảng uỷ; TT HĐND xã (b/c);
    - Các Phòng, ngành liên quan;
    - BCH 45 xóm;
    - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Như Hoàn

2

UỶ BAN NHÂN DÂN
       XÃ VÂN TỤ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vân Tụ, ngày    tháng    năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công,

 Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945 – 2/9/2025)
 và kỷ niệm 95 năm ngày Xô Viết - Nghệ Tĩnh

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND  ngày      tháng     năm 2025
của UBND xã Vân Tụ)

Thực hiện Kế hoạch hoạt động ngành văn hóa, công tác phối hợp với các ban
ngành  năm 2025, UBND xãc Vân Tụ ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên
truyền kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công, Quốc khánh nước
CHXHCN Việt Nam (2/9/1945- 2/9/2025); và 95 năm ngày Xô Viết – Nghệ Tĩnh
(12/9/1930 – 12/9/2025) cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:
1. Mục đích:
- Tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân về vai

trò, vị trí, giá trị lịch sử to lớn của Cách Mạng tháng Tám và sự ra đời của nước Việt
Nam Dân chủ Cộng hòa (nay là nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam) trong lịch
sử đấu tranh dựng nước, giữ nước của dân tộc; ý nghĩa, giá trị lịch sử và bài học kinh
nghiệm của phong trào Xô Viết Nghệ Tĩnh đối với sự nghiệp cách mạng Việt Nam;
khẳng định sự lãnh đạo đúng đắn và sáng suốt của Đảng Cộng sản Việt Nam, Chủ tịch
Hồ Chí Minh đối với sự nghiệp giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc;

- Gắn các hoạt động kỷ niệm, tuyên truyền các ngày lễ lớn với việc triển khai
thực hiện các hoạt động chào mừng Đại Hội Đảng Đảng bộ xã Vân Tụ lần thứ nhất,
nhiệm kỳ 2025-2030 và chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới chào mừng Đại hội
Đảng toàn Quốc lần thứ XIV.

- Thông qua các hoạt động tuyên truyền nhằm giáo dục truyền thống yêu nước,
ý chí tự lực, tự cường, khát vọng hòa bình của dân tộc; đề cao tinh thần đại đoàn kết
toàn dân tộc; thể hiện lòng biết ơn sâu sắc đối với các thế hệ cha anh đã hy sinh
xương máu vì độc lập dân tộc, thống nhất đất nước; khẳng định ý chí quyết tâm của
toàn Đảng, toàn dân, toàn quân trong công cuộc xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt
Nam xã hội chủ nghĩa;

2. Yêu cầu:

3

Tổ chức các hoạt động phải đảm bảo an toàn, hiệu quả, thiết thực, mang ý
nghĩa chính trị sâu rộng; các hoạt động tuyên truyền phải theo đúng quan điểm, chủ
trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước.

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC THỰC HIỆN:
1. Công tác tuyên truyền:
1.1 Nội dung tuyên truyền:
- Tuyên truyền, khẳng định: Sự lãnh đạo sáng suốt, linh hoạt của Đảng và Chủ

tịch Hồ Chí Minh là nhân tố quyết định thắng lợi Cách mạng tháng Tám năm 1945;
đồng thời làm sáng tỏ ý nghĩa lịch sử và thời đại của cuộc Cách mạng tháng Tám năm
1945 đối với nhân dân Việt Nam và phong trào đấu tranh cách mạng của giai cấp
công nhân, nhân dân lao động trên thế giới; nêu bật những bài học kinh nghiệm, nhất
là bài học về phát huy sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc trong xây dựng và bảo vệ
chính quyền cách mạng.

- Tuyên truyền những thành tựu to lớn và có ý nghĩa lịch sử của đất nước trong
80 năm xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa, nêu bật những thành
tựu trong phát triển kinh tế – xã hội của đất nước, huyện nhà trong tình hình mới.

- Khơi dậy truyền thống cách mạng vẻ vang của quê hương Xô Viết anh hùng,
hào khí của phong trào Xô Viết Nghệ Tĩnh, tinh thần đấu tranh cách mạng bất khuất,
đoàn kết phấn đấu để xây dựng quê hương ngày càng phát triển; những thành tựu, điển
hình nhân tố mới về xây dựng và phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội…

-  Các phong trào thi đua yêu nước, phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội thiết thực
chào mừng kỷ niệm 809 năm Ngày Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 95 năm ngày Xô Viết Nghệ Tĩnh;

-  Phản ánh các hoạt động kỷ niệm, phong trào thi đua yêu nước, "Đền ơn đáp
nghĩa"; tri ân công lao của các thế hệ đã có những đóng góp to lớn trong các cuộc
kháng chiến giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trên địa bàn toàn huyện;

- Đấu tranh, phản bác thông tin, quan điểm sai trái, xuyên tạc lịch sử, phủ nhận
giá trị, ý nghĩa lịch sử của Cách Mạng Tháng Tám, vai trò lãnh đạo của Đảng và Chủ
tịch Hồ Chí Minh của các thế lực thù địch.

1.2. Hình thức tuyên truyền:
- Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng:  trên hệ thống truyền

thanh xã, xóm, các bài viết, các nội dung hoạt động kỷ niệm. Xây dựng các tin, bài,
phản ánh các hoạt động chào mừng kỷ niệm của xã và xóm nêu các điển hình người
tốt việc tốt; tiếp, phát sóng các chương trình kỷ niệm của trung ương và tỉnh...

- Tuyên truyền cổ động trực quan: bằng pano, khẩu hiệu, băng rôn, áp phích;
Thay mới nội dung các cụm cổ động; Tổ chức treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại các hộ gia
đình; tại cơ quan, công sở, ...

4

- Tiếp tục đẩy mạnh các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa”, “Uống nước nhớ
nguồn” trên địa bàn;

2. Tổ chức giao lưu văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, gặp gỡ thăm hỏi,
động viên các gia đình chính sách, gia đình có công với cách mạng;

- Tổ chức các hoạt động giao lưu văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, gặp gỡ
thăm hỏi, động viện các gia đình chính sách, gia đình có công với cách mạng nhân kỷ
niệm 80 năm Ngày Cách Mạng tháng Tám thành công và Ngày Quốc khánh nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; và 95 năm ngày Xô Viết – Nghệ Tĩnh
(12/9/1930 – 12/9/2025);

- Tổ chức thi Nghi thức đội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám
và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 2/9.

3. Tổ chức lễ dâng hương, dâng hoa
- Tổ chức lễ dâng hương, dâng hoa  di tích nơi xử bắn 72 chiến sỹ xô viết 1930-

1931 , Đền thờ Liệt sĩ trên địa bàn toàn xã, Nghĩa trang nghành giao thông vận tải,
nghĩa trang ở xã Yên Thành nhân kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công
và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945- 2/9/2025); và 95 năm ngày Xô
Viết – Nghệ Tĩnh (12/9/1930 – 12/9/2025)

III. THỜI GIAN THỰC HIỆN VÀ  KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN:
1. Thời gian thực hiện:
- Thời gian tổ chức tuyên truyền: Từ 10/8/2025-15/9/2025;
- Tổ chức các hoạt động ngày hội Thiếu nhi và giao lưu Nghi thức đội kỷ niệm

80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam
(2/9/1945- 2/9/2025) được tổ chức thành 03 cụm cụ thể như sau:

+ Ngày 26/8/2025 tổ chức cụm tại sân vận động xã Mỹ Thành cũ.
+ Ngày 28/8/2025 tổ chức cụm tại sân vận động xã Liên Thành cũ.
+ Ngày 01/9/2025 tổ chức cụm tại sân vận động Trung tâm xã Vân Tụ (Công

Thành cũ).
Ngoài ra, các hoạt động văn hóa, văn nghệ, Thể dục thể thao, giao lưu gặp gỡ,

thăm hỏi động viên sẽ được tổ chức xuyên suốt trong tháng 8 và tháng 9/2025.
2. Kinh phí tổ chức:
- Ủy ban Nhân dân xã chịu kinh phí cho Ban tổ chức về sân bãi, loa máy, bàn

ghế ban tổ chức, dù che tại 03 điểm tổ chức của xã. Hỗ trợ mỗi xóm tham gia giao lưu
1.000.000đ (một triệu đồng) tiền nước cho các cháu.

- Các xóm tự túc về kinh phí tập luyện, trang phục, hậu cần, tập luyện, kinh
tham gia giao lưu tại các cụm do xã tổ chức và các kinh phí khác liên quan.

3. Địa điểm tuyên truyền:
- Tại các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn;

5

- Tại các tuyến đường chính thuộc khu dân cư 45 xóm;
- Tại khu vực trung tâm xã.
4. Khẩu hiệu tuyên truyền:
- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!
- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

  - Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong
cách Hồ Chí Minh!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!
- Nhiệt liệt chào mừng 80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 –

19/8/2025) và Quốc Khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (2/9/1945 –
2/9/2025)!

- Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày Xô Viết - Nghệ Tĩnh (12/9/1930 –
12/9/2025)!

- Tinh thần Xô Viết – Nghệ Tĩnh đời đời bất diệt!
IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ:
1. Đề nghị Ban Xây dựng Đảng:
- Định hướng các cấp ủy, chi bộ, các cơ quan, ban, ngành liên quan tổ chức các

hoạt động tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ một cách hiệu quả, thiết thực;
- Đăng tải các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công và

Quốc khánh 2/9; 95 năm ngày Xô Viết - Nghệ Tĩnh trên các bản tin của Đảng ủy;
- Phê duyệt nội dung, Kế hoạch ngày hội thiếu nhi và giao lưu nghi thức đội

của BCH đoàn xã  kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh
nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945- 2/9/2025);

2. Phòng Văn hoá – Xã hội:
- Tham mưu UBND xã xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm, phối

hợp chỉ đạo các trường học, trạm Y tế, 45 xóm thực hiện nghiêm túc kế hoạch;
- Làm tốt công tác tuyên truyền, tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể

dục thể thao, phối hợp đoàn thanh niên trong công tác tổ chức...
- Tổ chức treo băng rôn, khẩu hiệu tại khu vực trung tâm của xã và tại cơ quan,

thay mới nội dung các cụm cổ động;
- Hướng dẫn các trường học, trạm Y tế, 45 xóm  tổ chức tuyên truyền, các hoạt

động văn hóa, văn nghệ, TDTT đa dạng, tạo không khí vui tươi, hứng khởi trong nhân
dân…

- Theo dõi, kiểm tra, tham mưu  xử lý nghiêm các vi phạm trong việc đăng tải,
phổ biến thông tin, quan điểm sai trái, xuyên tạc sự kiện lịch sử, phủ nhận vai trò lãnh
đạo của Đảng và Chủ tịch Hồ Chí Minh.

6

- Tổ chức thăm hỏi, động viên các gia đình chính sách, các đối tượng người có
công, cán bộ lão thành cách mạng trên địa bàn; Giải quyết các chế độ chính sách kịp
thời, đúng đối tượng.

- Phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND xã  bố trí hương, hoa và lễ vật tại
Đền thờ Liệt sỹ trên địa bàn toàn xã, nơi xử bắn 72 chiến sỹ Xô Viết 1930-1931,
Nghĩa trang nghành giao thông vận tải nhân kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám
thành công và Quốc khánh 2/9.

3. Văn phòng HĐND-UBND xã:
- Phối hợp với Phòng VH-XH chuẩn bị lễ để lãnh đạo xã dâng hương, dâng hoa

hoa và lễ vật tại Đền thờ liệt sỹ trên địa bàn toàn xã, nơi xử bắn 72 chiến sỹ Xô Viết
1930-1931, Nghĩa trang nghành giao thông vận tải, nghĩa trang xã Yên Thành nhân
kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh 2/9. Công tác lễ
tân, phục vụ nước trong quá trình tổ chức các hoạt động  kỷ niệm 80 năm Cách Mạng
tháng Tám thành công và Quốc khánh 2/9;

4. Phòng Kinh tế xã:
Trên cơ sở dự toán kinh phí tổ chức các hoạt động kỷ niệm của các phòng

ngành, các công chức tiến hành thẩm định  kinh phí và trình UBND xã xem xét, quyết
định.

5.  Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã:
- Chủ trì tham mưu xây dưng Kế hoạch tổ chức ngày hội Thiếu nhi và giao lưu

nghi thức đội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám và Quốc khánh nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 2/9.

- Chỉ đạo các chi đoàn huy động lực lượng đoàn viên, thanh thiếu niên chăm
sóc, làm đẹp khuôn viên đài tưởng niệm, khu di tích, nhà văn hoá.

- Chuẩn bị nội dung tại lễ khai mạc. Phối hợp với Phòng VH-XH trang trí các
địa điểm cụm giao lưu

6. Công an xã,  Ban Chỉ huy Quân sự xã:
- Bố trí lực lượng đảm bảo an toàn cho tổ chức ngày hội Thiếu nhi và giao lưu

nghi thức đội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám và Quốc khánh nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 2/9. Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao
thông;

- Mở đợt tấn công cao điểm trấn áp các loại tội phạm bảo vệ các ngày lễ lớn,
đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn.

7.  Các Trạm Y tế,  trường học:
- Tiến hành treo băng rôn, khẩu hiệu, treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại công sở

chào mừng các ngày lễ và tổ chức các hoạt động văn nghệ, thi đấu thể thao chào
mừng kỷ niệm.

7

- Ngành y Tế: Bố trí cán bộ trực trong thời gian tổ chức ngày hội Thiếu nhi và
giao lưu nghi thức đội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách Mạng tháng Tám và Quốc
khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 2/9.

8. Ủy ban mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể cấp xã:
Phát động rộng rãi phong trào thi đua chào mừng kỷ niệm các ngày lễ trong các

hội viên, đoàn viên của tổ chức mình. Phát động phong trào chỉnh trang, xây dựng
môi trường, tạo dựng cảnh quan làng, xóm, tham gia xây dựng nông thôn mới nâng
cao bằng các việc làm cụ thể: xây dựng đoạn đường sáng, đọan đường cờ, đoạn
đường cây xanh …tham gia các hoạt động văn nghệ, giao lưu thể thao tăng cường
khối đại đoàn kết trong cộng đồng.

9. Ban chỉ huy 45 xóm:
- Tăng cường các hoạt động tuyên truyền bằng nhiều hình thức: khẩu hiệu,

băng rôn qua đường; treo cờ tại trung tâm văn hoá xóm; tuyên truyền qua hệ thống đài
truyền thanh  xóm,

- 100%  xóm  tham gia Giao lưu nghi thức đội. Chỉ đạo bí thư chi đoàn làm tốt
công tác tập luyện nghi thức đội. Bố trí công tác hậu cần cho thiếu niên nhi đồng tham
gia nghi thức đội, nhưng phải tiết kiệm đảm bảo an toàn thực phẩm.

- Phát động toàn dân treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại hộ gia đình, chỉ đạo các tổ
liên gia xây dựng đường cờ, đường điện sáng, đường cây xanh.

- Toàn xã ra quân tổng dọn vệ sinh mội trường vào ngày 25/8/2025. Lấy chi hội
phụ nữ làm nòng cốt huy động tổng lực bà con nhân dân tham gia.

- Thực hiện nghiêm túc, báo cáo kết quả các hoạt động kỷ niệm về UBND xã
(qua Phòng Văn hóa – Xã hội)  trước ngày 15/9/2025.

Ủy Ban Nhân dân xã Vân Tụ yêu cầu Trưởng các phòng, ngành, đoàn thể, công
chức liên quan, các trường học, trạm Y tế, Ban chỉ huy 45 xóm triển khai thực hiện
nghiêm túc, hiệu quả Kế hoạch này./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Trưởng các Ban xây dựng Đảng;
- UB MTTTQ xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- BCH QS, Công an xã;
- Các Trạm Y tế, Trường học trên địa
bàn;
- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;
- BCH 45 xóm trên địa bàn;
- Lưu: VT, PVH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:41:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Như Hoàn<hoannd@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:41:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Như Hoàn<hoannd@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:45:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:45:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:45:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:45:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:45:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:45:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:46:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN TỤ<vantu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!